1 TF-5 black Gemix Акустика 1 шт. 1 222,20 1 222,20
2 BNT-800A IEC Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 2*IEC 1 шт. 3 616,20 3 616,20
3 INF-800 Powercom 1 шт. 5 090,40 5 090,40
4 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 277,20 277,20

Разом: 10 206,00
Усього найменувань 4, на суму 10 206,00 UAH
Десять тисяч двісті шість гривень 00 копійок

Менеджер